PRETA 40ML UN 2 12,96 25,92 

0018 1228426 TONER BROTHER 580 - TONER 
BRPTJER 580 UN 3 346,63 1.039,89 

0019 1231879 TONER IMPRESSORA BROTHER 
DCP-L5512DN UN 4 359,67 1.438,68 

0020 1231878 TONNER IMPRESSORA HP LASER 
JET PRO MFP 4103fdw UN 2 353,33 706,66 

Valor total R$ 8.549,37 (Oito mil quinhentos e quarenta e nove reais e trinta e sete 
centavos). 

8. Justificativa para o parcelamento ou não da solução: A contratação será 
realizada com parcelamento do objeto, estruturado em itens distintos, considerando 
que os objetos possuem autonomia funcional, técnica e operacional, podendo ser